Filiis Cham fuerunt quatuor. A Chus orti sunt Chusii five Aethiopes: à Mizraim, Masea, id est, Aegyptus: à Put, Afri ad flumen Phut urbec Mauritanie Phytis: à Canahan, Cananæa. Neptes Cham sequuntur. A Sabâ sunt Sabæi in Arabia: à Chavilā, Aeñæ, Et' Getulia: à Sabbathâ, Sabbatheni in Ac-

thiopâ: à Rahemæ, Charmania, & Péyuc: à Sabthecâ, Σαβαῖοι: à Scheba, Sabæi in Aethiopâ: à Dedan, Δεδέβοι, ad montem Aldadamum. Posteri Mizraim sunt Ludim, Ludei in Aegypto: Anamim, Numidae: Lehabim, Libyes, quorum antefiganus fuit Hercules Libycus: Pathrusim, Pharusii: Naphthuchim, Aethiopes ad Naparam: Casluchim, incole Cassiotidis & Εὐπτεῖοι: Philistim, Palæstini: Capthorim, Cappadoces. Porro Sidon condidit Sidonem: à Chet orti sunt Chittai: Jebusae condidit Jebus, quæ postea Jerusalem: Amoreus incoluit Basanem & Gilzadem: Gergasæ est pater Gergerenorum: Hirkaus, est author Gibco, nitarum: Harkau condidit Aream civitatem in Phoeniciâ: Sineus, Caparofam incoluit: Arvadæ genuit Arados & Antarados: Tzemareus est author incolarum Tzematajimi usque ad montem Tzmemarajim: Chamashæus nomen dedit regioni Chamatae, cujus metropolis est Amathus.

Filiis Japheth fuerunt septem. A Germani orti sunt Germani & Cimmerii, postea dicti Cimbri: à Magog Massagetae Goths & Scythæ: à Madai, Medi: à Javan, Jones: à Thubal, Albani, Chalybes, olim Alybes, & Iberi, qui olim diuti fuerunt Thobeli: à Mesches, Cappadociæ Mysseni, & Moschi: à Thiras, Thracæ. Neptes Japhethi sequuntur. Ab Ascenas orti sunt Ascanii in Ascaniâ & ad Pontum Euxinum, qui inde progressi sunt in Germaniam: à Riphath, Riphæi, qui postea dicti sunt Paphlagones: à Togarma Trigammates five Phryges, & Turcez: ab Elisa Hellenes & Eoles: à Tharsis, Cilices, & urbs Cilicia Tharsus: à Cistim, Macedoniae, & Getæ, qui postea etiam dicti sunt Gothi: à Dedanim, Rhodii, Doræ, Danai & Dardanide.

Ung II 5

UD 17

Z

MACROCOSMI ET MICROCOSMI LUX ET DUX, LEX ET REX,

39

Nuncia vel magistra vetustatis, vetustas ætatis, ætas vitæ, vita memorie,
memoria veritatis, veritas testimonii, testimonium luminis, lumen
temporis, tempus omnium rerum creatarum & gestarum,
quaꝝ, quales, quantæ, &c.

Id est

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

Centimetres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

8

Chronologico-Geographicā,
Ætico-Theologica

DI CONSI- ERATIO

Vel

iarum, Imperatorum, nominum.

orumque memorabilium ad Historiam universalem,
chronico-pragmaticam, in quantum hic opus, spectacul-
arum scientiarum & rerum, divinarum
& mundanarum